UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-HCTH

V/v triển khai thực hiện nội dung

Kết luận của Ban chỉ đạo Quốc gia

phòng, chống dịch COVID-19

 tại phiên họp thứ 20

Quảng Ngãi, ngày 06  tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở

Theo Công văn số 1740/SYT-NVY ngày 04/7/2023 về việc triển khai thực

hiện nội dung Kết luận của Ban chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch COVID-19

tại phiên họp thứ 20, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu Trưởng các

phòng, đơn vị thuộc Sở thực hiện một số nội dung như sau:

1. Phổ biến đến toàn thể công chức, viên chức và người lao động của

phòng, đơn vị mình nội dung của Thông báo số 231/TB-VPCP ngày 19/6/2023

của Ban chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch COVID-19; Công văn số

1740/SYT-NVY ngày 4/7/2023 của Sở Y tế về việc triển khai thực hiện nội

dung Kết luận của Ban chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch COVID-19 tại phiên

họp thứ 20 (có văn bản kèm theo).

2. Quán triệt đến toàn thể công chức, viên chức và người lao động của

phòng, đơn vị mình tiếp tục phát huy tinh thần đoàn kết, triển khai các biện pháp

phòng chống và khắc phục hậu quả dịch bệnh Covid-19 có thể còn kéo dài, bảo

đảm an sinh xã hội, ổn định đời sống sau tác động của đại dịch.

3. Ban biên tập Trang thông tin điện tử của Sở để tuyên truyền, phổ biến

việc triển khai các giải pháp phòng, chống dịch phù hợp khi có văn bản hướng

dẫn của Sở Y tế, Sở Thông tin và Truyền thông.

Đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế;

- GĐ, các Phó GĐ;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2023-07-07T06:52:23+0700

		2023-07-07T07:51:52+0700

		2023-07-07T07:51:52+0700